中 国 辐 射 防 护 学 会
学秘发〔2020〕3号

关于征集第五届全国高校学生课外“核+X”

创意大赛承办单位的通知

各理事单位、各高校及相关单位：

2016 年由中国辐射防护学会和教育部高等学校核工程

类教学指导委员会发起，中国核工业集团有限公司主办的全

国高校学生课外“核+X”创意大赛，已成功举办四届。大赛

不仅获得高校师生和社会公众的广泛关注与好评，也成为校

企间进行核科技交流的重要平台。

为深入贯彻“鼓励探索、勇于创新、全民科普”的活动

宗旨，促进核科技与其它相关领域的全面融合，探索核科技

在未来领域的更多创新，中国辐射防护学会决定公开征集第

五届全国高校学生课外“核+X”创意大赛承办高校，现将具

体事项通知如下：

一、申办资格与条件

（一）承办高校在涉核专业领域内具有较强影响力。

（二）承办高校对“核+X”大赛高度重视，除在人、财、

物等方面提供支持外，并能提供足够的活动场地及设备。

（三）参加过历届大赛的高校优先。

（四）具有组织类似活动经验的高校优先。

二、申请办法与程序

（一）凡符合申办条件并有意承办本次大赛的单位，均

可通过电话、Email 等方式与学会秘书处联系，并于 3 月 20

日前向学会秘书处提交大赛承办申请表（详见附件）。

（二）“核+X”大赛启动会将在 2020 年上旬召开，提交

承办申请表的单位，需准备 5 分钟左右的 PPT，并在会上进

行申办介绍，由组委会进行筛选评定。

（三）经组委会审议通过后，将在学会网站及微信公众

号上公布承办单位评定结果，并将评定结果通知相关单位。

选定的承办单位在接到通知后的 5天内，与学会秘书处联系，

商讨大赛筹备事宜。

三、学会秘书处联系方式:

联 系 人：阎信 李娟

联系电话：0351-2202048 0351-2202553

13903407522 18235155862

邮 箱：csrp2017@163.com

中国辐射防护学会秘书处

2020 年 2 月 21 日

附件：

第五届全国高校学生课外“核+X”创意大赛承办单位申请表

申办单位

申办负责人 手机号

通信地址

联 系 人 手机号

申办单位简介

是否参加过历届大赛 □是 □否

承办过哪些类似活动

承办优势

承办单位意见
单位盖章

年 月 日

注：

1.请于 3月 20 日前将此表反馈至学会秘书处，邮箱：csrp2017@163.com。

2.此表纸质版请邮寄至:山西省太原市小店区 102 号中国辐射防护研究院南门，阎

信，13903407522.